[image: image2.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.11.2021

                                                                                           № 1110
  О внесении изменений в План реализации муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа Навашинский Нижегородской области на 2019 – 2024 годы» на 2021 год
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Навашинский Нижегородской области и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 13.09.2016 №718 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 27.09.2018  № 717, от 01.10.2018 № 725, от 27.03.2019 № 290 от 30.07.2019 № 697, от 13.01.2021 № 3, от 13.07.2021 №669) в целях реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа Навашинский Нижегородской области на 2019 – 2024 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Навашинский от 16.10.2018    № 782 (в редакции постановления  администрации городского округа Навашинский от 21.12.2018 № 1058, от 24.05.2019 № 458, от 06.09.2019 № 814, от 30.12.2019 № 1395, от 20.01.2020 № 40, от 21.12.2020 № 1365, от 29.12.2020 № 1422, от 18.01.2021 № 26, от 14.07.2021 №673, от 31.08.2021 №813, от 15.09.2021 №874, от 29.10.2021 №1041), администрация городского округа Навашинский  постановляет:
1. Внести в План реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа Навашинский Нижегородской области на 2019 – 2024 годы» на 2021 год, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 18.01.2021 №23 (в редакции постановления администрации городского округа Навашинский от 26.01.2021 №77, от 05.10.2021 №954) (далее - План) изменения, изложив План в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области, в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области С.В. Колпакову.
Глава местного самоуправления                                                                            Т.А. Берсенева
РАССЫЛКА:
1.Отдел экономики и развития предпринимательства

2. Комитет по управлению муниципальным имуществом

3. Управление финансов

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель КУМИ администрации городского округа Навашински Нижегородской области

	С.В. Колпакова

	Управление финансов администрации городского округа Навашинский Нижегородской области

	Зав. отделом экономики и прогнозирования администрации городского округа Навашинский Нижегородской области

	Э.Е. Морозова

	Зав. правовым отделом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области

	Главный специалист земельных отношений КУМИ администрации городского округа Навашинский Нижегородской области

	А.И. Вагина

                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                                                     городского округа Навашинский

                                                                                                                        от 22.11.2021 № 1110

                                                                                                                                      « УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Навашинский

                                                                                                                                  от 18.01.2021 № 23
                                                                                                                                   (в редакции постановления

                                                                                                                                            администрации городского округа

            от 26.01.2021 №77, от

                05.10.2021 №954)
План

реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа Навашинский Нижегородской области на 2019 – 2024годы»
на 2021 год
	N п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый 2021 год (тыс. руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Бюджет городского округа Навашинский
	Област-ной бюджет
	Федеральный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами городского округа Навашинский Нижегородской области на 2019 – 2024 годы»  на 2021 год
	х
	х
	х
	x
	2604,11600
	х
	х
	х

	1
	Организация учета и распоряжения муниципальным имуществом. Повышение эффективности использования муниципального имущества и земельных ресурсов

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Проведение технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, изготовление технических планов, постановка на кадастровый учет и государственная регистрация права, а также определение рыночной стоимости объектов муниципального имущества земельных участков.
	466,28600
	-
	-
	-

	2
	Содержание муниципального имущества
	 Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Оказание услуг по информационно расчетному обслуживанию

	794,24508
	-
	-
	-

	3
	 Оплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, находящихся в муниципальной собственности

	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Оплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, находящихся в муниципальной собственности
	1145,60000
	-
	-
	-

	4
4
	Содержание, текущий ремонт и управление общим имуществом многоквартирного дома,  в отношении помещений находящихся в муниципальной собственности
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области
	январь
	декабрь
	Содержание, текущий ремонт и управление общим имуществом многоквартирного дома,  в отношении помещений находящихся в муниципальной собственности
	197,98492
	-
	-
	-

	Итого по программе
	x
	x
	x
	x
	2604,11600
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                                                             »

[image: image1.png]